



**GMINA ŁUKÓW**  
21-400 Łuków, ul. Świderska 12  
Regon 711582440, NIP 8251997986

Łuków, dnia 26.03.2026 r.

Znak postępowania: **PI.271.1.5.2026**

**- do wszystkich Wykonawców -**

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa infrastruktury istniejących terenów inwestycyjnych na terenie MOF Łukowa”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), – dalej „ustawa Pzp”,  
**Zamawiający:** Gmina Łuków, ul. Świderska 12, 21-400 Łuków, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Pytanie z dnia 24.03.2026 r.:**

1) W związku z rozbieżnością zapisów dotyczących terminu wykonania zamówienia, między rozdziałem 5 pkt 5.2 SWZ, tj. podpisanie protokołu odbioru końcowego, a § 4 ust. 2 Umowy, tj. data zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego, prosimy o określenie jednoznacznego terminu wykonania całości zamówienia przez Wykonawcę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający za termin wykonania całości zamówienia uzna zapisy § 4 ust. 2 Umowy, tj.: Za termin zakończenia robót uważa się datę zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego pod warunkiem dokonania odbioru przez Inwestora całego zakresu przedmiotu umowy.

**Pytania z dnia 26.03.2026 r.:**

Po analizie dokumentacji przetargowej wynika iż większość robót związana z wykonaniem kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej na długości około 770 mb i na znacznych głębokościach dochodzących do 4,60 m będzie prowadzona w ulicy o nawierzchni asfaltowej, w poboczu ulicy Sportowej.

Wiąże się to z realnym zagrożeniem uszkodzenia nawierzchni asfaltowej i podbudowy ulicy Sportowej na powierzchni około 1200,00 m<sup>2</sup>, a także uszkodzeniem nawierzchni z kostki brukowej betonowej na powierzchni około 50,00 m<sup>2</sup>. Zwracam się z prośbą o modyfikację przedmiarów o konieczne roboty drogowe do wykonania na odcinku kanalizacji S1 – S20.

Proszę także o doprecyzowanie jakie studzienki o średnicy 1000 należy przyjąć do wyceny, czy betonowe jak w przedmiarach czy PVC jak w dokumentacji projektowej.



**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt 4.4 SWZ wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Prace niezbędne do wykonania należy oszacować we własnym zakresie.

Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.4.1) i 4.4.2). tj.: Projekt zagospodarowania terenu budowy drogi oraz Projekt budowlany budowy kanalizacji sanitarnej dlatego do wyceny należy przyjąć studzienki z PVC.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

WÓJT  
  
mgr Mariusz Osiak  
.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)